接线盒安装板
Use these panels in Junction Boxes. Available in various materials
to meet various application requirements. Stainless steel and
aluminum panels are protected on one side with a plastic film.
??
????????????????????????
We connect and protect
nVent.com/HOFFMAN | 1
????
Table 1/2
物料号 订货号 高度 宽度 材料 完成 颜色
A20P16JAL 32876 476mm 377mm 铝 阳极氧化
A14P12AL 55670 324mm 273mm 铝 阳极氧化
A14P12SS 55600 324mm 273mm 不锈钢  304 拉丝  #3
A12P10G 26089 273mm 225mm 低碳钢 镀锌
A6P6 54760 124mm 123mm 低碳钢 粉末涂层 白色
A16P10 54270 375mm 225mm 低碳钢 粉末涂层 白色
A14P8 54000 324mm 174mm 低碳钢 粉末涂层 白色
A12P10 54790 273mm 225mm 低碳钢 粉末涂层 白色
A10P10 54830 222mm 225mm 低碳钢 粉末涂层 白色
A6P4 54750 124mm 73mm 低碳钢 粉末涂层 白色
A6P6SS 55560 124mm 123mm 不锈钢  304 拉丝  #3
A14P12 54800 324mm 276mm 低碳钢 粉末涂层 白色
A16P14 54810 375mm 327mm 低碳钢 粉末涂层 白色
A10P8SS 55580 222mm 171mm 不锈钢  304 拉丝  #3
A12P10SS 55590 273mm 222mm 不锈钢  304 拉丝  #3
A8P6 54770 171mm 123mm 低碳钢 粉末涂层 白色
A10P8G 26079 222mm 174mm 低碳钢 镀锌
A12P12G 15312 273mm 276mm 低碳钢 镀锌
A12P12 54840 273mm 276mm 低碳钢 粉末涂层 白色
A14P12G 26099 324mm 276mm 低碳钢 镀锌
Table 2/2
物料号 订货号 高度 宽度 材料 完成 颜色
A8P8 54820 171mm 174mm 低碳钢 粉末涂层 白色
A16P14G 26109 375mm 327mm 低碳钢 镀锌
A18P16 58480 425mm 377mm 低碳钢 粉末涂层 白色
A12P12SS 55490 273mm 273mm 不锈钢  304 拉丝  #3
A10P8 54780 222mm 174mm 低碳钢 粉末涂层 白色
??
???? nVent ???????????????? nVent ??????? www.nvent.com ??????????? nVent ?????????????????????????? nVent
?????????????????????????????????/??????????
nVent.com/HOFFMAN | 2
©2026 nVent。所有  nVent 标志和徽标均由  nVent Services GmbH 或其附属公司拥有或授权。所有其他商标均为其各自所有者的财产。 nVent
保留更改规格的权利，恕不另行通知。
本文档由系统生成。
?????????:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com/HOFFMAN | 3